
UCHWAŁA NR LXXXI/507/2023 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm1) ) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian dochody i wydatki budżetu wynoszą: 

1) Dochody ogółem  129 645 704,62 zł w tym: 

a) dochody bieżące:   97 666 928,62 zł 

b) dochody majątkowe:  31 978 776,00 zł 

2) Wydatki ogółem  131 011 823,88 zł w tym: 

a) wydatki bieżące:   92 817 587,34 zł 

b) wydatki majątkowe:  38 194 236,54 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 

1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42ADC7DE-6781-44C0-8DDB-3968D4EECA6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXI/507/2023 z dnia 24.03.2023 r.

Dochody - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 20 129 187,00 93 805,00 20 222 992,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 213 495,00 93 805,00 307 300,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

213 495,00 93 805,00 307 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 003 634,57 174 420,00 1 178 054,57

85395 Pozostała działalność 1 003 634,57 174 420,00 1 178 054,57

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 003 634,57 174 420,00 1 178 054,57

Razem: 129 377 479,62 268 225,00 129 645 704,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42ADC7DE-6781-44C0-8DDB-3968D4EECA6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXI/507/2023 z dnia 24.03.2023 r.

Wydatki - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 43 346 089,18 93 805,00 43 439 894,18

80195 Pozostała działalność 484 308,00 93 805,00 578 113,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

213 495,00 93 805,00 307 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 003 634,57 174 420,00 1 178 054,57

85395 Pozostała działalność 1 003 634,57 174 420,00 1 178 054,57

3110 Świadczenia społeczne 965 767,50 171 000,00 1 136 767,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 070,00 3 420,00 6 490,00

Razem: 130 743 598,88 268 225,00 131 011 823,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42ADC7DE-6781-44C0-8DDB-3968D4EECA6D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Zwiększa się dochody z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Pomocy o kwotę 93 805,00 zł, z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (dz.758). 

Zwiększa się dochody z tytułu otrzymanych środków na wypłatę dodatku elektrycznego jako jednorazowe 
wsparcie finansowe, przysługujące gospodarstwom domowym, których głównym źródłem ogrzewania jest 
energia elektryczna.  

2. Dokonuje się zwiększenia  w planie wydatków bieżących placówek oświatowych oraz Urzędu Miejskiego 
w związku z otrzymanymi środkami na realizację zadań zgodnie z załącznikiem nr 2, tj.: 

- Urząd Miejski 174 420,00 zł 

- Szkoła Podstawowa nr 1 w Ząbkowicach Śląskich  23 999,90 zł 

- Szkoła Podstawowa nr 2 w Ząbkowicach Śląskich  9 263,85 zł 

- Szkoła Podstawowa nr 3 w Ząbkowicach Śląkich  34 339,58 zł 

- Szkoła Podstawowa z Oddz.Przedszkolnym w Zwróconej 13 184,80 zł 

- Zespół Przedszkolno - Szkolny w Stolcu   3 133,00 zł  

- Przedszkole Publiczne nr 2 w Ząbkowicach Śląskich  3 294,89 zł 

- Przedszkole Publiczne nr 4 w Ząbkowicach Śląskich  2 480,65 zł 

- Przedszkole Publiczne nr 5 w Ząbkowicach Śląskich  2 687,33 zł 

- Przedszkole Publiczne w Szklarach Hucie   1 421,00 zł 

 
 
Sporządził: Skarbnik Gminy - Beata Bedri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Rozdzielnik dla odbiorców: 

1. Wewnętrzny: 

·Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Andrzej Dominik 

2. Zewnętrzny: 

·Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu 

3. A/a 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42ADC7DE-6781-44C0-8DDB-3968D4EECA6D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



